
 

1 
 

1 

 
Nīcas novada domes 

2020. gada  22.  aprīļa  ārkārtas  sēde (protokols Nr.9) 
 
 

Sēde  notiek  attālināti, izmantojot   JITSI   programmu 
( Pamats:  Nīcas novada domes  priekšsēdētāja  vietnieka R.LATVENA 

02.04.2020. rīkojums  Nr. 2.2.5/38  ‘’Par Nīcas novada domes  
sēžu organizēšanu ārkārtas  situācijas laikā’’ ) 

 
 Sēdei  attālināti  reģistrējušies:  
 Nīcas  novada domes priekšsēdētājs Agris PETERMANIS, priekšsēdētāja   
vietnieks   Renārs LATVENS,  deputāti  Inguna LĪBEKA,   Inga SKRODE,   Raivis KALĒJS,  
Ainars SĪKLIS,    Turaids ŠĒFERS,  Daina SIKSNA, Laura PAKULE-KRŪČE 
 
 Nīcas novada domes  sabiedrisko attiecību speciāliste Kristīne KOPŠTĀLE,  
Nīcas vidusskolas   direktore  Lāsma PETERMANE   , Nīcas pirmsskolas izglītības 
iestādes ‘’SPĀRĪTE’’  vadītāja  Daira EGLĪTE, Nīcas Mūzikas skolas direktore Dina 
SLEŽE, Otaņķu pagasta  pārvaldes vadītājs Andris  BIŠOFS   
 
 
Sēdi vada :  Nīcas novada domes priekšsēdētājs Agris PETERMANIS 
 
Protokolē  Nīcas novada domes sekretāre Ināra REĶĒNA 
 
Sēdes norisi  attālināti  nodrošina   Nīcas novada  domes datorsistērmu  
administrators  Uģis VOLKOVS 

  
 

DARBA  KĀRTĪBĀ 
1. Par Rudes sākumskolas slēgšanu 

 
1. 

Par Rudes sākumskolas slēgšanu 
I.LĪBEKA, R.LATVENS, L.PETERMANE,  D.EGLĪTE, A.BIŠOFS, I.SKRODE, 

T.ŠĒFERS,D.SLEŽE, L.PAKULE-KRŪČE,  R.KALĒJS,  D.SIKSNA 
 

 Izvērtējot Nīcas novada domes 2020.gada 21.aprīļa apvienoto komiteju 

materiālus un priekšlikumus, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta  

astoto daļu, attālināti balsojot,  ar 8 balsīm par, pret nav, atturas nav, balsošanā  

nepiedalās  Inguna LĪBEKA,  

DOME  NOLEMJ: 



 

2 
 

2 

1. Slēgt Rudes sākumskolu ar 2020.gada 1.augustu, nodrošinot pirmsskolas 

izglītības grupas juridisko pāreju Nīcas pirmsskolas izglītības iestādes 

”Spārīte” pakļautībā. 

 

2. Rudes sākumskolas direktorei I.Lībekai sagatavot domes lēmuma projektus 

par jautājumiem, kas attiecas uz skolas slēgšanu (darbinieki, kustamā manta, 

projektu materiāli utml.) 

 


